
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 6. až 8. dubna 2020 

 

 Dobrý den, všechny vás zdravím. Tento týden bude úkolů méně, protože jsou 

velikonoce. Doufám, že si je užijete i v této obtížné době. 

 

 

IX. A 

Učebnice F6 ZVUK  Vznik a šíření zvuku str. 23 až 25 

pročíst, zapsat do sešitu fyziky toto ZVUK Vznik a šíření zvuku 

 Akustika – část fyziky, která studuje zvuk   + 

Ze str. 25 opsat barevný rámeček + co jsou vodiče zvuku a zvukové izolanty (str. 25) + jejich 

příklady. 

Nezapomeňte datum, kdy budete vypracovávat. 

 

 

 

IX. B 

Učebnice F6 ZVUK  Vznik a šíření zvuku str. 23 až 25 

pročíst, zapsat do sešitu fyziky toto ZVUK Vznik a šíření zvuku   

 Akustika – část fyziky, která studuje zvuk  + 

Ze str. 25 opsat barevný rámeček + co jsou vodiče zvuku a zvukové izolanty (str. 25) + jejich 

příklady. 

Nezapomeňte datum, kdy budete vypracovávat. 

 

 

 

Přeji vám krásný a zdravý jarní týden. 

Po návratu do školy si úkoly zkontrolujeme. Pokud budete chtít se mnou něco řešit, ozvěte 

se na školní mail holubcova@zsvyhlidka.cz 

 

 



 

 

 

 

 


